
Szczecin 2017-03-23 

Nz. WM/MK/PN/SEK/07/2016  

 
OGŁOSZENIE 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - sektorowego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych pod nazwą: Sukcesywna dostawa polimerów akrylowych na potrzeby 
zagęszczania i odwadniania osadu w Oczyszczalniach Ścieków „Pomorzany” i „Zdroje”, 
oraz na potrzeby Zakładu Produkcji Wody „Miedwie” 
 

I) Zamawiający Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie zawiadamia 

na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29.01.2014r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm., zwaną dalej: ustawą), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego - sektorowego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na sukcesywną dostawę polimerów akrylowych na potrzeby zagęszczania i odwadniania osadu w 

Oczyszczalniach Ścieków „Pomorzany” i „Zdroje”, oraz na potrzeby Zakładu Produkcji Wody 

„Miedwie”, jako najkorzystniejsza została wybrana: 

 
Na część nr 3 oferta złożona przez: 
 

"KEMIPOL" Spółka z o. o. 
ul. Kuźnicka 6 
72-010 Police 

 
Suma uzyskanych pkt.:  = 95,80 pkt. 
Wartość brutto części nr 3: 98 196,00 € / 440 752,75 zł 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty na część nr 3: 
 

Wykonawca został wybrany, ponieważ spełnił wszystkie stawiane przez Zamawiającego 

warunki, a w szczególności uzyskał najwyższą sumę punktów w ramach przyjętych kryteriów 

oceny ofert. 

 
Na część nr 4 oferta złożona przez: 
 

SKUMA Marcin Skurka 
ul. Kresowa 15 
72-010 Police 

 
Suma uzyskanych pkt.:  = 90,00 pkt. 
Wartość brutto części nr 4: 134 160,00 € / 602 177,16 zł 



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty na część nr 4: 
 

Wykonawca został wybrany, ponieważ spełnił wszystkie stawiane przez Zamawiającego 

warunki, a w szczególności uzyskał najwyższą sumę punktów w ramach przyjętych kryteriów 

oceny ofert. 

 
Na część nr 5 oferta złożona przez: 
 

"KEMIPOL" Spółka z o. o. 
ul. Kuźnicka 6 
72-010 Police 

 
Suma uzyskanych pkt.:  = 100,00 pkt. 
Wartość brutto części nr 5: 13 591,50 € / 61 005,45 zł 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty na część nr 5: 
 

Wykonawca został wybrany, ponieważ spełnił wszystkie stawiane przez Zamawiającego 

warunki, a w szczególności uzyskał najwyższą sumę punktów w ramach przyjętych kryteriów 

oceny ofert. 

 
Na część nr 6 oferta złożona przez: 

 
"KEMIPOL" Spółka z o. o. 

ul. Kuźnicka 6 
72-010 Police 

 
Suma uzyskanych pkt.:  = 100,00 pkt. 
Wartość brutto części nr 6: 12 546,00 € / 56 312,72 zł 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty na część nr 6: 
 

Wykonawca został wybrany, ponieważ spełnił wszystkie stawiane przez Zamawiającego 

warunki, a w szczególności uzyskał najwyższą sumę punktów w ramach przyjętych kryteriów 

oceny ofert. 

 
II) W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego – 

sektorowego złożono (w ramach części nr 3 części nr 4, części nr 5 i części nr 6): 
 
 



Na część nr 3 dwie oferty. Oferty zostały złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

1. ALLIED SOLUTIONS POLAND Spółka z o. o. ul. Łyżwiarska 1/11, 02-505 Warszawa 

2. ″KEMIPOL″ Spółka z o. o. ul. Kuźnicka 6, 72-010 Police 

 

Na część nr 4 sześć ofert. Oferty zostały złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 
 

1. FLOCSPEED Spółka z o. o.  ul. Nowogrodzka 31, 00-511 Warszawa 

2. ″KORONA JV″ Spółka z o. o.  ul. Przy Bażantarni 11, 02-793 Warszawa 

3. ALLIED SOLUTIONS POLAND Spółka z o. o. ul. Łyżwiarska 1/11, 02-505 Warszawa 

4. BRENNTAG POLSKA Spółka z o. o. ul. Bema 21, 47-224 Kędzierzyn Koźle 

     Biuro Szczecin ul. Goleniowska 59, 70-846 Szczecin 

5. ″KEMIPOL″ Spółka z o. o. ul. Kuźnicka 6, 72-010 Police 

6. SKUMA Marcin Skurka ul. Kresowa 15, 72-010 Police 

 
Na część nr 5 dwie oferty. Oferty zostały złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

1. BRENNTAG POLSKA Spółka z o. o. ul. Bema 21, 47-224 Kędzierzyn Koźle 

     Biuro Szczecin ul. Goleniowska 59, 70-846 Szczecin 

2. ″KEMIPOL″ Spółka z o. o. ul. Kuźnicka 6, 72-010 Police 

 
Na część nr 6 trzy oferty. Oferty zostały złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

1. ″KORONA JV″ Spółka z o. o.  ul. Przy Bażantarni 11, 02-793 Warszawa 

2. BRENNTAG POLSKA Spółka z o. o. ul. Bema 21, 47-224 Kędzierzyn Koźle 

     Biuro Szczecin ul. Goleniowska 59, 70-846 Szczecin 

3. ″KEMIPOL″ Spółka z o. o. ul. Kuźnicka 6, 72-010 Police 

 
III) Informacje odnośnie sposobu dokonywania oceny ofert: 

 

KRYTERIUM nr 1 dla części nr 1 - 4 (waga 40%) – Koszt zagęszczenia / odwodnienia  1 tony 
suchej masy osadu:  
 
                      najniższy koszt zagęszczania / odwadniania 
             ---------------------------------------------------------------------    x 100 pkt. x 40 % 
             koszt zagęszczania / odwadniania danego Wykonawcy 
 
 
KRYTERIUM nr 2 dla części nr 1 - 4 (waga 60%) – Sucha masa osadu uzyskana w trakcie próby 
technicznej: 
 



                       sucha masa osadu w % danego Wykonawcy 
             ---------------------------------------------------------------------     x 100 pkt. x 60 % 
                 najwyższy uzyskany poziom suchej masy osadu w % 
 
 
KRYTERIUM nr 1 dla części nr 5 i dla części nr 6 (waga 100%) – cena oferty netto: 

 

                                najniższa cena netto 
------------------------------------------------  x 100 pkt. x 100 % 

                                      cena netto oferty ocenianej 
 

Zgodnie z pkt. 7 rozdziału X specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) na 

potrzeby porównania ofert, ceny wyrażone w euro zostały przeliczone na złote polskie wg kursu 

średniego euro według NBP z dnia publikacji ogłoszenia o niniejszym postępowaniu w 

stosownym Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (02.12.2017r.), który wynosił 4,4885 

PLN/EUR. 

 
IV)    Ocena ofert złożonych na część nr 3 

 
1. Ocena oferty firmy ALLIED SOLUTIONS POLAND Spółka z o. o.   
 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla części nr 3: 
 
Koszt brutto zagęszczenia 1 tony suchej masy osadu: 8,64 € / 38,78 zł 

Sucha masa osadu uzyskana w trakcie próby technicznej: 6,81% 
     32,14 zł/T                                        6,81% 
( --------------    x 100 pkt. x 40% ) + ( --------------   x 100 pkt. x 60% ) = 33,20 pkt. + 60,00 pkt. = 93,20 pkt. 
     38,78 zł/T                                        6,81% 
 
 
2. Ocena oferty firmy ″KEMIPOL″ Spółka z o. o. 
 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla części nr 3: 

 
Koszt brutto zagęszczenia 1 tony suchej masy osadu: 7,16 € / 32,14 zł 

Sucha masa osadu uzyskana w trakcie próby technicznej: 6,34% 
    32,14 zł/T                                        6,34% 
( --------------   x 100 pkt. x 40% ) + ( --------------   x 100 pkt. x 60% ) = 40,00 pkt. + 55,80 pkt. = 95,80 pkt. 
    32,14 zł/T                                        8,81% 
 
 

V)    Ocena ofert złożonych na część nr 4 
 

1. Ocena oferty firmy FLOCSPEED Spółka z o. o.   
 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla części nr 4: 



Koszt brutto odwodnienia 1 tony suchej masy osadu: 127,52 zł 

Sucha masa osadu uzyskana w trakcie próby technicznej: 20,81% 
    99,15 zł/T                                        20,81% 
( --------------   x 100 pkt. x 40% ) + ( --------------   x 100 pkt. x 60% ) = 31,20 pkt. + 45,60 pkt. = 76,80 pkt. 
  127,52 zł/T                                        27,45% 
 
 
2. Ocena oferty firmy "KORONA JV" Spółka z o. o.   
 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla części nr 4: 
 
Koszt brutto odwodnienia 1 tony suchej masy osadu: 100,11 zł 

Sucha masa osadu uzyskana w trakcie próby technicznej: 19,74% 
     99,15 zł/T                                        19,74% 
( --------------    x 100 pkt. x 40% ) + ( --------------   x 100 pkt. x 60% ) = 39,60 pkt. + 43,20 pkt. = 82,80 pkt. 
   100,11 zł/T                                        27,45% 
 
 
3. Ocena oferty firmy ALLIED SOLUTIONS POLAND Spółka z o. o.   
 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla części nr 4: 
 
Koszt brutto odwodnienia 1 tony suchej masy osadu: 27,42 € / 123,07 zł 

Sucha masa osadu uzyskana w trakcie próby technicznej: 19,77% 
     99,15 zł/T                                        19,77% 
( --------------    x 100 pkt. x 40% ) + ( --------------   x 100 pkt. x 60% ) = 32,40 pkt. + 43,20 pkt. = 75,60 pkt. 
   123,07 zł/T                                        27,45% 
 
 
4. Ocena oferty firmy BRENNTAG POLSKA Spółka z o. o.   
 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla części nr 4: 
 
Koszt brutto odwodnienia 1 tony suchej masy osadu: 136,43 zł 

Sucha masa osadu uzyskana w trakcie próby technicznej: 20,10% 
     99,15 zł/T                                        20,10% 
( --------------    x 100 pkt. x 40% ) + ( --------------   x 100 pkt. x 60% ) = 29,20 pkt. + 43,80 pkt. = 73,00 pkt. 
   136,43 zł/T                                        27,45% 
 
 
5. Ocena oferty firmy ″KEMIPOL″ Spółka z o. o. 
 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla części nr 4: 
 
Koszt brutto odwodnienia 1 tony suchej masy osadu: 22,09 € / 99,15 zł 

Sucha masa osadu uzyskana w trakcie próby technicznej: 19,86% 
     99,15 zł/T                                        19,86% 
( --------------    x 100 pkt. x 40% ) + ( --------------   x 100 pkt. x 60% ) = 40,00 pkt. + 43,20 pkt. = 83,20 pkt. 
     99,15 zł/T                                        27,45% 



6. Ocena oferty firmy SKUMA Marcin Skurka 

 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla części nr 4: 
 
Koszt brutto odwodnienia 1 tony suchej masy osadu: 29,46 € / 132,23 zł 

Sucha masa osadu uzyskana w trakcie próby technicznej: 27,45% 
     99,15 zł/T                                        27,45% 
( --------------    x 100 pkt. x 40% ) + ( --------------   x 100 pkt. x 60% ) = 30,00 pkt. + 60,00 pkt. = 90,00 pkt. 
     132,23 zł/T                                      27,45% 
 
 

VI)    Ocena ofert złożonych na część nr 5 
 
1. Ocena oferty firmy BRENNTAG POLSKA Spółka z o. o.   
 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla części nr 5: 
 
Cena brutto (za całość oferowanego produktu w ramach części nr 5): 71 715,15 zł 
 

     61 005,45 zł 
------------------------------------------------      x 100 pkt.  x  100 % = 85,00 pkt. 
                   71 715,15 zł 
 
 
2. Ocena oferty firmy ″KEMIPOL″ Spółka z o. o. 
 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla  części nr 5: 
 
Cena brutto (za całość oferowanego produktu w ramach części nr 5): 13 591,50 € / 61 005,45 zł 
 

     61 005,45 zł 
------------------------------------------------      x 100 pkt.  x  100 % = 100,00 pkt. 
                   61 005,45 zł 
 
 

VII)    Ocena ofert złożonych na część nr 6 
 
1. Ocena oferty firmy "KORONA JV" Spółka z o. o.   
 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla części nr 6: 
 
Cena brutto (za całość oferowanego produktu w ramach części nr 6): 60 368,40 zł 
 

     56 312,72 zł 
------------------------------------------------      x 100 pkt.  x  100 % = 93,00 pkt. 
                   60 368,40 zł 
 
 
2. Ocena oferty firmy BRENNTAG POLSKA Spółka z o. o.   
 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla części nr 6: 



Cena brutto (za całość oferowanego produktu w ramach części nr 6): 75 792,60 zł 
 

     56 312,72 zł 
------------------------------------------------      x 100 pkt.  x  100 % = 74,00 pkt. 
                   75 792,60 zł 
 
 
3. Ocena oferty firmy ″KEMIPOL″ Spółka z o. o. 
 
Ocena oferty zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert dla części nr 6: 
 
Cena brutto (za całość oferowanego produktu w ramach części nr 6): 12 546,00 € / 56 312,72 zł 
 

     56 312,72 zł 
------------------------------------------------      x 100 pkt.  x  100 % = 100,00 pkt. 
                   56 312,72 zł 
 

 

Zamawiający zwraca się z prośbą o zwrotne przesłanie potwierdzenia otrzymania 

niniejszego zawiadomienia pod nr faksu 091-422-12-58. 

 

Dziękujemy za udział w przeprowadzonym przez nas postępowaniu. Osoba upoważniona 

do kontaktu z Wykonawcami - p. Marek Kowalski: 091 489-88-13. 

 

 

     Z poważaniem 

 


